[bookmark: bookmark7][image: 832]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2021 года                                                                                        № 31

О присвоении наименования вновь образованной улице
в городе Мещовске

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами наименования и переименования улиц МО ГП «Город Мещовск», утвержденные решением Городской Думы от 20.01.2016 № 5, Уставом муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Земельному участку с кадастровым номером 40:15:051701:274 присвоить наименование вновь образованной улице в городе Мещовске Калужской области – улица Малая Гефсимания (схема прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова

[bookmark: _GoBack]
image1.png